Processo Nº            : 0167575-20.2006.8.26.0100
Requerente             : CELUPLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(a),

Em atenção ao ofício supra,   encaminhamos anexo extrato unificado emitido em
07/07/2022, com os depósitos judiciais que estão à disposição desse Juízo nos autos do
processo em epígrafe, bem como informamos que a referida conta possui na data em
questão a monta de R$ 201321,18 (R$ 119000,00 +JCM).

Em caso de utilização das informações aqui prestadas, para emissão de alvará ou ofício,
solicitamos, por especial obséquio, anexar cópia deste extrato ao documento emitido.

Colocamo-nos à disposição de Vossa Excelência para os eventuais esclarecimentos ou
informações porventura necessários.

Respeitosamente

BANCO DO BRASIL S.A.
CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA

Informamos que os comprovantes de resgate destinados a crédito em conta corrente ou poupança podem ser obtidos no
endereço eletrônico "https://www63.bb.com.br/portalbb/djo/id/resgate/tedDadosConsulta,802,4647,506540,0,1,1.bbx

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE SAO PAULO
FORO CENTRAL CIVEL
1ª VARA DE FALENCIAS E RECUPERAÇOES JUDICIAIS
SP1FALENCIAS@TJSP.JUS.BR

OFICIO CENOP SJ N.º : 61768781
AOF : 2022/782923

São Paulo, 7 de Julho de 2022.

______________________________________________________________________________
CENOP SERVIÇOS JUDICIAIS CURITIBA - DJO1ª Via ENVIO AT

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
16

75
75

-2
0.

20
06

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

D
67

F
72

E
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 H

E
LI

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 A

LV
E

S
 D

E
 M

A
T

O
S

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

5/
07

/2
02

2
às

 1
0:

11
 .

fls. 1284

  DJOP0115      SISBB - Sistema de Informacoes Banco do Brasil       07/07/2022
  F0314859                   Depositos Judiciais Ouro                  11:34:44
  ---------------------------- Extrato de Processos ---------------------------
  1897 - X ESC SETOR PUBLICO SP   - SP                             Página: 0001

                           Depósitos Judiciais Estaduais

                          Conta Judicial : 1800110549251

                          Processo       : 1675752020068260100

                                                          Posição em 07.07.2022
  -----------------------------------------------------------------------------
  Agência Detentora         Parcela    Autor                    Sldo Capital
  Guia                      Data       Reu                      Sldo Reajustado
  -----------------------------------------------------------------------------

  1897                      0001       TEC2DOC SERVICOS DE TE         59.500,00
  016757520200682           08.05.2013 CELUPLASTIC INDUSTRIA         100.660,59

  1897                      0002       TEC2DOC SERVICOS DE TE         59.500,00
  58300200616750            08.05.2013 CELUPLASTIC INDUSTRIA         100.660,59

                                *** ATENÇÃO ***

                                     Total:                          119.000,00
                                                                     201.321,18
  -----------------------------------------------------------------------------
  Impresso por: F0314859 - ALBERTO LUIZ PEREIRA FILHO

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
16

75
75

-2
0.

20
06

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

D
67

F
72

E
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 H

E
LI

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 A

LV
E

S
 D

E
 M

A
T

O
S

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

5/
07

/2
02

2
às

 1
0:

11
 .

fls. 1285